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	Чувашская Республика

Администрация Караевского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Караево

27.04.2020

№

27ж



О внесении изменений в постановление 
администрации Караевского сельского 
поселения от 05.04.2019 г. № 24
       В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Караевского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Караевского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики «Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Караевского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики от 05.04.2019 г.  № 24 следующие изменения:

         1) В паспорте муниципальной программы Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Муниципальная программа) позицию «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
 2020 г. – 33,0 тыс. руб.

 2021 г. – 33,0 тыс. руб.

с 2022 по 2035 г. – ежегодно 5,74 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Караевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2020 года. 

Глава Караевского 

сельского поселения 

Красноармейского района  





Л.Л. Алексеева
Приложение 2  к Программе

«Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства» 

Ресурсное обеспечение программы муниципальной программы

«Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства» за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование

муниципальной программы (основного мероприятия, мероприятия)
	
	Источники  финансирования

	
	
	Код  бюджетной

классификации
	
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	
	
	главный распорядитель бюджетных средств
	целевая статья расходов
	
	
	2020
	2021
	2026-2030
	2031-2035


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	13
	14

	Муниципальная программа 
	«Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства»
	903
	А100000000
	всего            
	
	33,0
	33,0
	5,05
	2,05

	
	
	
	
	федеральный  бюджет    
	
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	республиканский бюджет 
	
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	бюджет Караевского сельского поселения Красноармейского района
	
	33,0
	33,0
	5,05
	2,05


